TOOLS FOR THE BRAVE
Dezember 08, 2025, 04:29h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
AKKU-HECKENSCHERE EGO 20V
VIBCCSSFL20
Akku-Heckenschere mit einer Leistung von 20V und einer
Leerlaufdrehzahl von 1300 U/min. Gemeinsames EGO-
Batteriesystem, austauschbar mit anderen Werkzeugen. Die Zähne
haben eine Höhe von 20 mm und einen Abstand von 15 mm
dazwischen. Die Klinge hat eine Länge von 510 mm und das Gerät
gehört zur Isolationsklasse II. Ideal für präzise und effiziente
Schnitte an Hecken und Sträuchern.
Hauptmerkmale
> Ideal für präzise und effiziente Schnitte an Hecken und
Sträuchern.
> Kabellos, leicht und schnell zu transportieren.
> Gemeinsamem EGO-Akku (austauschbar mit anderen
Werkzeugen).
> Leistung von 20 V.
Spezifikationen
Austauschbar mit 20V EGO Batterien Ja
Breite 210 mm
Drehgriff 90º
Gewicht mit Karton 2.992 kg
Höhe 200 mm
Isolationsklasse II
Klingenlänge 510 mm
Länge 970 mm
Leerlaufdrehzahl 1300 rpm
Leichter und schneller Versand Ja
Nennleistung 20 V DC
Produktgewicht 2,2 Kg
Produktgewicht 2.258 kg
Schallleistungspegel (LWA) 94 dB
Zahnhöhe 20 mm
Zahnzwischenraum 15 mm